

Liittokokous ja liittohallitus

SF-Caravan ry:n ylintä päätäntävaltaa käyttävä elin on kerran vuodessa pidettävä liittokokous. Vuonna 2019 SF-Caravan ry:n liittokokous pidettiin Järvenpäässä 25. toukokuuta.

SF-Caravan ry:n hallitus vastaa liiton toiminnasta, valvoo liiton rahankäyttöä, työvaliokunnan ja toimikuntien työtä sekä valmistelee ja toteuttaa liittokokousten päätökset. Liittohallituksen kokoonpano on kahdeksan jäsentä ja puheenjohtaja. Puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten toimikausi on kolme (3) vuotta kerrallaan.

Liittohallituksen kokoonpano vuonna 2019: Puheenjohtaja Olli Rusi ja liittohallituksen jäsenet Minna Joensuu, Hanna Jokinen, Jiri Kattelus, Hannu Kivikoski, Pirjo Kuisma, Heikki J.O. Leinonen, Juha Rakkola, Timo Tarvainen ja Jari Valkeapää. Hallituksen sihteerinä toimi SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Timo Piilonen.

Koulutus

SF-Caravan ry tarjosi jäsenilleen monipuolista koulutusta. Vuoden 2019 aikana järjestettiin järjestötoimintaan, markkinointiin, viestintään, leirintämatkailun kehittämiseen ja turvallisuuteen opastavaa koulutusta sekä hätäensiapukurssi.

Lisäksi liiton asiantuntijoita oli mukana jäsenyhdistysten järjestämissä tapahtumissa sekä ajoharjoittelu- ja ajotaitomerkkisuoritustapahtumissa. Caravan Show -messuilla toteutetut tietoisut ja luennot olivat tärkeää jäsenistön peruskoulutusta ajankohtaisista aiheista.

Vankkurihymiö-laatuajärjestelmän auditoinnit ja esittelytilaisuudet toimivat myös leirintäalueen henkilökunnan koulutustilaisuuksina. Auditointien perusteella Vankkurihymiö myönnettiin kahdeksalle SF-Caravan-leirintäalueelle ja yhdelle yleiselle leirintäalueelle kolmivuotisjaksoksi 2020-2022.

Messut

SF-Caravan ry osallistui omalla messuosastolla vuoden aikana kolmeen valtakunnalliseen matkailuajoneuvoalan erikoistapahtumaan. Liiton tärkein messutapahtuma oli Caravan Show, joka järjestettiin 11.-13.1. yhteistyössä Turun Messu- ja Kongressikeskuksen kanssa. Lisäksi liitto osallistui 18.-20.1. Matka- ja Caravan 2019 -messuille Helsingissä ja 19.-22.9. Caravan-messuille Lahdessa.

Kansainvälinen yhteistyö

SF-Caravan on jäsenenä Pohjoismaisessa matkailuvaununeuvostossa (Nordiska Caravan Rådet = NCR), kansainvälisessä leirintämatkailujärjestössä F.I.C.C:ssa (Fédération Internationale de Camping, Caravanning et Autocaravanning) ja automatkailujärjestö FIA:ssa (Federation Internationale de l'Automobile). Lisäksi SF-Caravan ry on solminut yhteistyösopimuksia ulkomaisten leirintämatkailu- ja karavaanariliittojen kanssa.

karavaanarit.fi - lue lisää SF-Caravan ry:n toiminnasta